2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	13
	»
	августа
	20
	24
	г.

	№
	82

[image: image2.jpg]

с. Каменное

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Каменное от 14.05.2009 № 64 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в сельском поселении Каменное»
В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях организации мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, руководствуясь Уставом сельского поселения Каменное
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Каменное от 14.05.2009 № 64 «Об утверждении Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в сельском поселении Каменное».
2. Второй абзац пункта 2.1 Положения об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасностей людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья в новой редакции:
«- принимает муниципальные программы для обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья в сельском поселении Каменное;».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Каменное                                                                           Ю.П. Шпирналь
[image: image1.png]

PAGE